平 成 2 6 年 3 月 2 8 日

各  位
会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 木村 典之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 常務執行役員総合企画部長 鈴木 俊一

(TEL．03-5604-7709)

機構改革ならびに人事異動に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり機構改革ならびに人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

１）内容

      ・施設事業にかかる内部統制機能強化のため営業本部長直轄の組織として「施設監理室」を設

置する。これにともない「施設事業部 施設業務監理室」を廃止する。

    ２）実施日

・平成 26 年 4 月 1日

２．幹部人事（平成 26年 4 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

寺山 勲 施設事業部長
施設事業部長

兼 施設業務監理室長

牟田 博一 施設監理室長
施設事業部 副事業部長

兼 施設管理部長

井龍 義博 施設事業部 施設管理部長 施設事業部 施設技術部長

半田 茂雄 施設事業部 施設技術部長 施設事業部 施設技術部 次長

柚木 裕
（株）ISEKI ﾄｰﾀﾙﾗｲﾌｻｰﾋﾞｽ

（専務取締役）
営業業務部長

久留 義広 営業業務部長 営業業務部

渡部 慎吾 開発製造業務部長 開発製造統括部長

以  上